**U** Angelus dñi albit ⁊ lumē reful  
sit in hitaculo carceris paulloq; la  
tere petri excitauit eū dices surge  
uelociter. **Et. Et. In iij. n. a.**

**Q**u  
nelius centurio uir religiosus ac  
timēs deū uidit manifeste angelū  
dei dicēte sibi tameneli mitte ⁊ atteri  
limonē q cognosiat petrus hic dicit  
t qd te oporteat facere **Et. Apicēs pe**

131  
trus os suū dixit i uitate conuerti  
qm̄ nō ē psonaꝝ acceptoꝝ dīs sed i  
om̄i gente qui timet deū & opatur  
iusticiā acceptus ē illi. **A** Adhuc lo  
quēte petro cecidit spūs sc̄s s̄c̄ oēs  
qui audiebāt ūbū & erāt loquētes  
linguis & magnificātes deū tūc petrus  
iussit eos baptisari i noīe dñi ih̄u  
xpi. **iii R.** **Q**uē dicūt hoīes esse  
filii hoīs dixit ih̄us discipul̄ suis  
r̄ndēs petrus dixit tu es xp̄us filius  
dei uiuī. **E**t ego dico t̄ q̄a tu es petrus  
& sup̄ hanc petrā edificabo eccl̄siā  
meā. **v.** **B**eatus es symon bariona  
quia caro & sanguis nō reuelauit t̄  
sed p̄r meū qui est in cel̄. **E**t. **iiii R.**  
**E**go p̄ te rogauī petre. **V**t nō defi  
ciat fides tuā & tu aliqui dūc̄s confir  
ma fr̄es tuos. **u.** **S**ymon ente sathan  
expediuit uos ut tribaret s̄c̄ tritici

ego aut rogavi p te. **Ut. ix. Q**  
tuncq; ligauis sup terrā eit ligatū  
et in cel' **Et qdūq; soluis sup terrā**  
eit solutū et in celis **v** **Et ego dico**  
tibi quia tu es petrus et sup hanc  
petram edificabo eccliam meā. **R.**  
**Bl. In. an. l. v. Tu es petrus. R. sup.**

**P**etrus et iohannes ascē ad lau a  
debant in templū ad horā orionis  
ignā a Argentū et aurū nō ē michi  
qd aut habeo hoc tibi do a **Dixit au**  
gelus ad petrū tertia t' uestimētū  
tuū et sequē me a **Petre amas me**  
pascalie oues meastu scis dñe quia  
amo te a **Tu es petrus et sc' hanc pe**  
trā edificabo eccliam meā. **Caplm**  
**Petrus tpe. ym. Olue bi. Sit trini.**  
**v. Annūtiauerūt. ad b. a. Qdūq;**  
ligauis sup terrā eit ligatū et in celis  
et qdūq; soluis sup terrā eit solutū

et in telis dicit dñs symoni petro **oro**

**D**ñs qui hodiernā die apłoz tuoz  
petri et pauli mris olectasti: da  
eccle tue eoz in oibus sequi pceptu:  
p quos religionis suplit exo: dñi p.

**Asc de scō iohāne. Ad iij cap Petri.**

**A**ngelus dñi albit et **Ad vij cap**  
lume refullit in hitado carceris:  
paulloqz late petri excitavit eū dices.  
surge velocit: et tradert cathene de

**N**ūc hno ve. **ad ix cap** manibus ei.  
quia misit dñs angelū suū: et  
eripuit me de manu herodis: et de oi  
expectacōe plebis iudeoz: **Ad vs.**